ﬂqllpelle Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Pelles

Bobcat E45

FICHE PRODUIT Bobcat E45

Bobcat E45 :

Numeéro de stock :
Modeéle

Année

Heures

Numéro de série
Poids

Hauteur

Largeur

Longueur

Chenilles

Usure chenille droite
Usure chenille gauche
Godets

Nombre de godets

2 Vitesses

Moteur

Accessoires

Commentaire

Prix

6973 :

E45

2019

1575

B3NR13098

4571 kg

255 cm

197 cm

320 cm

caoutchouc

60%

60%

2

30 cm /175 cm

oui

4 cylindres Kubota

Attache rapide hydraulique /
Ligne auxiliaire / Accélérateur
Automatique

- Matériel vendu dans

I'état

- Possibilité de révision,
vidange et garantie en
supplément pour un prix
de 33000 Euros HT

31000€ H.T.

ichat [ Vente - WATERIELS AGRICOLES &TF




