

## Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie R	Référence
Pelles E	Bobcat E45

## **FICHE PRODUIT Bobcat E45**

Bobcat E45 :	
Numéro de stock :	6973 :
Modèle	E45
Année	2019
Heures	1575
Numéro de série	B3NR13098
Poids	4571 kg
Hauteur	255 cm
Largeur	197 cm
Longueur	320 cm
Chenilles	caoutchouc
Usure chenille droite	60%
Usure chenille gauche	60%
Godets	2
Nombre de godets	30 cm /175 cm
2 Vitesses	oui
Moteur	4 cylindres Kubota
Accessoires	Attache rapide hydraulique /
	Ligne auxiliaire / Accélérateur
	Automatique
Commentaire	- Matériel vendu dans l'état
	<ul> <li>Possibilité de révision, vidange et garantie en supplément pour un prix de 33000 Euros HT</li> </ul>
	24222















